www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
AVISO DE RESULTADO

Pagina..........................................................................01/01

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2017
A prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, por intermédio do
pregoeiro designado, torna público o resultado da licitação em
epígrafe, que tem por objeto o Registro de Preços para
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de
materiais e equipamentos de iluminação pública para atender as
necessidades do município de Trizidela do Vale-MA, tendo assim
vencedora desta licitação à empresa: ELETRICA RADIANTE
MATERIAS ELETRICOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA -
EPP, CNPJ nº 15.984.883/0001-99, com sede na Avenida Volta
Redonda, nº 951, Quadra  256, Lote 02, Jardim Novo Mundo,
Goiânia/MA, CEP: 74.703-080 com Valor Total Registrado de R$
456.660,00 (Quatrocentos e Cinqüenta e Seis Mil, Seiscentos e
Sessenta Reais), O Pregoeiro informa ainda, que os autos do
Processo encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a
partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de
expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA.
Trizidela do Vale - MA, em 17 de Março de 2017.
Felipe Pinheiro Nogueira – Pregoeiro Portaria n° 022/2017

EDIÇÃO 054 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, SEGUNDA - FEIRA 21 DE MARÇO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
AVISO DE RESULTADO

Pagina..........................................................................01/01

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2017
A prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, por intermédio do
pregoeiro designado, torna público o resultado da licitação em
epígrafe, que tem por objeto o Registro de Preços para
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de
materiais e equipamentos de iluminação pública para atender as
necessidades do município de Trizidela do Vale-MA, tendo assim
vencedora desta licitação à empresa: ELETRICA RADIANTE
MATERIAS ELETRICOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA -
EPP, CNPJ nº 15.984.883/0001-99, com sede na Avenida Volta
Redonda, nº 951, Quadra  256, Lote 02, Jardim Novo Mundo,
Goiânia/MA, CEP: 74.703-080 com Valor Total Registrado de R$
456.660,00 (Quatrocentos e Cinqüenta e Seis Mil, Seiscentos e
Sessenta Reais), O Pregoeiro informa ainda, que os autos do
Processo encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a
partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de
expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA.
Trizidela do Vale - MA, em 17 de Março de 2017.
Felipe Pinheiro Nogueira – Pregoeiro Portaria n° 022/2017

EDIÇÃO 054 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, SEGUNDA - FEIRA 21 DE MARÇO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
AVISO DE RESULTADO

Pagina..........................................................................01/01

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2017
A prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, por intermédio do
pregoeiro designado, torna público o resultado da licitação em
epígrafe, que tem por objeto o Registro de Preços para
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de
materiais e equipamentos de iluminação pública para atender as
necessidades do município de Trizidela do Vale-MA, tendo assim
vencedora desta licitação à empresa: ELETRICA RADIANTE
MATERIAS ELETRICOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA -
EPP, CNPJ nº 15.984.883/0001-99, com sede na Avenida Volta
Redonda, nº 951, Quadra  256, Lote 02, Jardim Novo Mundo,
Goiânia/MA, CEP: 74.703-080 com Valor Total Registrado de R$
456.660,00 (Quatrocentos e Cinqüenta e Seis Mil, Seiscentos e
Sessenta Reais), O Pregoeiro informa ainda, que os autos do
Processo encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a
partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de
expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA.
Trizidela do Vale - MA, em 17 de Março de 2017.
Felipe Pinheiro Nogueira – Pregoeiro Portaria n° 022/2017

EDIÇÃO 054 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, SEGUNDA - FEIRA 21 DE MARÇO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal